
      ROYAL COMFORT 
   2025 



www.royalcomfort.cz 
info@royalcomfort.cz 

+420 778 009 235

Vinohradská 37/13 
120 00, Praha 2 
Česká republika 

http://www.royalcomfort.cz/
mailto:info@royalcomfort.cz


Spánek je odlehčení. 

Je to cesta do tiché krajiny. 
Spočinutí. 

Pocit lehkosti. 
Letící ptáci. Vysoko v oblacích. 
Tiché šelestění křídel. 
Ničím nerušeni. 

Cesta z výšky plná obrazů. 
Stav bez tíže. 

Spánek je rytmus. 

Příroda, kterou v nás nelze popřít. 
Východ a západ slunce, měsíc a noc, 
velí našemu nutkání odpočívat. 
Východ a západ slunce jistota, 
která v nás vzbuzuje klid. 

Stav uvolnění a zdraví. 
Spánek. 

Spánek je ta největší síla,
kterou nabíráme při tom 
nejlehčím boji. 

Člověk miluje spánek. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontinentální postele 
 

 
  



Kontinentální postele  

MAGNUM ONLINE EDICE FIRM 
Luxusní postel MAGNUM ONLINE EDICE FIRM je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, z dvojice základen Polybox 30 s nožičkami 
Square a tvrdé matrace Imperial Suite. 

Postel je očalouněna látkou Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat 
v šesti různých druzích moření. 

 
85 000 Kč s DPH  Technické parametry 

 
  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 69 cm (12 cm nohy) 

Tvrdost matrace: FIRM 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 



Kontinentální postele  

MAGNUM ONLINE EDICE 
MEDIUM 
Luxusní postel MAGNUM ONLINE EDICE MEDIUM je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, z dvojice základen Polybox 20 s nožičkami 
Square a středně tvrdé matrace Majesty Premium. Postel je očalouněna látkou 
Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat v šesti různých druzích 
moření. 

 
85 000 Kč s DPH  Technické parametry 

 
  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 68 cm (12 cm nohy) 

Tvrdost matrace: FIRM 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 



Kontinentální postele  

MAGNUM ONLINE EDICE SOFT 
Luxusní postel MAGNUM ONLINE EDICE SOFT je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, z dvojice základen Polybox 30 s nožičkami 
Square a měkké matrace Imperial Suite Soft. 

Postel je očalouněna látkou Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat 
v šesti různých druzích moření. 

 
85 000 Kč s DPH  Technické parametry 

 
  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 69 cm (12 cm nohy) 

Tvrdost matrace: SOFT 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 



Kontinentální postele  

PEGASUS ONLINE EDICE FIRM 
Luxusní postel PEGASUS ONLINE EDICE FIRM je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, ze základny CUBE s úložným prostorem a 
s nožičkami Square a tvrdá matrace Imperial Suite. Postel je očalouněna látkou 
Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat v šesti různých druzích 
moření. 

 
 

95 000 Kč s DPH  Technické parametry 
 

  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 69 cm (12 cm nohy) 

Tvrdost matrace: FIRM 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 



Kontinentální postele  

PEGASUS ONLINE EDICE SOFT 
Luxusní postel PEGASUS ONLINE EDICE SOFT je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, ze základny CUBE s úložným prostorem a 
s nožičkami Square a měkké matrace Imperial Suite Soft. Postel je očalouněna 
látkou Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat v šesti různých 
druzích moření. 

 
95 000 Kč s DPH  Technické parametry 

 
  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 69 cm (12 cm nohy) 

Tvrdost matrace: SOFT 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 



Kontinentální postele  

PEGASUS ONLINE EDICE 
MEDIUM 
Luxusní postel PEGASUS ONLINE EDICE MEDIUM je speciálně vybraná a 
designovaná pro Vaší ložnici. 

Postel se skládá z čela Magnum, ze základny CUBE s úložným prostorem a 
s nožičkami Square a středně tvrdé matrace Majesty Premium. Postel je 
očalouněna látkou Tiffany ve 27 různých odstínech. Nožičky lze dodat v šesti 
různých druzích moření. 

 
95 000 Kč s DPH  Technické parametry 

 
  

Hloubka čela: 
120 

13 cm 
 

Výška čela: 
120 

140 cm 

Šířka čela: 
120 

180 cm 

Látka: Tiffany 

Šířka lůžka: 180 cm 

Délka lůžka: 200 cm 

Výška spací plochy: 69 cm (6 cm nohy) 

Tvrdost matrace: MEDIUM 

Max. nosnost: 280 kg 

Martindale: 125 000 

Země původu: Česká republika 
 

Značka: Royal Comfort 
 

Záruka: 3 roky 

 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Matrace 



| matrace  

DREAMIFY 
Je vhodná pro každé spaní. Na výběr ze tří tvrdostí matrace. Systém 
taštičkových pružin v 5 zónách poskytuje skvělou oporu. Speciální plst použitá 
na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci dýchat a 
poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. Matrace s manipulačními uchy a 
snímatelným potahem. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Tvrdost:              FIRM/ MEDIUM/ SOFT Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:          24 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 24 900 Kč 

100 200 26 300 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 31 100 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 38 700 Kč 
 

140 200                  42 300 Kč 

160 200 46 500 Kč 

180 200 50 100 Kč 

200 200 54 100 Kč 

220 200 57 900 Kč 

   

   

   

   

   

 

 



| matrace  

IMPERIAL SUITE 
Je vhodná pro každého, kdo preferuje tvrdší nebo naopak měkký typ matrace. 
Systém taštičkových pružin v 5 zónách poskytuje oporu pro. Speciální plst 
použitá na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci 
dýchat a poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Tvrdost:                              FIRM/ SOFT Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:          26 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 27 585 Kč 

100 200 29 190 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 32 109 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 43 031 Kč 
 

140 200 47 047 Kč 

160 200 51 637 Kč 

180 200 55 653 Kč 

200 200 60 052 Kč 

220 200 72 100 Kč 

   

   

   

   

   

 
 
 

 



| matrace 

COMFY 
Latexová matrace vdechne noblesu do každé ložnice. 7-zónové 
mikrotaštičkové pružiny zajišťují maximální podporu a životnost. Svrchní vrstva 
obsahující kašmír prošitý rounem dodává exkluzivní komfort a 
nezapomenutelný požitek ze spánku i těm nejnáročnějším klientům. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  MEDIUM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:  30 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 37 151 Kč 

100 200 41 279 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 45 820 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 49 533 Kč 

140 200 57 790 Kč 

160 200 67 441 Kč 

180 200 74 301 Kč 

200 200 82 559 Kč 

220 200 90 812 Kč 



| matrace 

DIAMOND 
Poskytuje dlouhou životnost a pohodlí. 7-zónové mikrotaštičkové pružiny a 
ventilovaný vyztužený bok zajišťují maximální podporu a životnost. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  FIRM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   33 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 28 710 Kč 

100 200 30 690 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 32 890 Kč 
Jednostranné provedení 

120 200 42 350 Kč 

140 200 49 610 Kč 

160 200 53 350 Kč 

180 200 57 420 Kč 

200 200 62 260 Kč 

220 200 66 990 Kč 



| matrace 

LUXURY 
Matrace je tvořena jedinečným pružinovým systéme taštičkových pružin 
v kombinaci s pěnovým systémem, který dodá tělu maximální oporu a pohodlí. 
Svrchní vrstva Ultra Pillow Top s přírodním latexem poskytne exkluzivní komfort 
a nezapomenutelný požitek. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  MEDIUM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   35 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 29 908 Kč 

100 200 33 230 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 43 867 Kč 
Jednostranné provedení 

120 200 46 589 Kč 

140 200 55 238 Kč 

160 200 59 815 Kč 

180 200 63 049 Kč 

200 200 67 652 Kč 

220 200 80 419 Kč 



| matrace 

MAJESTY PREMIUM 
Je vhodná pro každého, kdo preferuje tvrdší typ matrace. Systém taštičkových 
pružin v 5 zónách poskytuje oporu pro všechny s vyšší hmotností. Speciální plst 
použitá na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci 
dýchat a poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. Matrace je 
s odnímatelným a pratelným topperem na zip. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  MEDIUM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   36 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 35 059 Kč 

100 200 37 369 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 41 174 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 53 731 Kč 

140 200 59 720 Kč 

160 200 66 050 Kč 

180 200 71 869 Kč 

200 200 78 200 Kč 

220 200 93 943 Kč 



| matrace 

ROYAL I. 
Matrace kombinuje systém dvou typů pružin – minitaštičkové pružiny společně 
s bonelovým pružinovým systémem tvoří jádro celé matrace. V kombinaci 
s přírodním latexem v horní části matrace vytvoří tu správnou oporu pro vaše 
tělo především v oblasti tlakových bodů. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  MEDIUM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   40 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 44 817 Kč 

100 200 47 866 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 51 409 Kč 
Jednostranné provedení 

120 200 65 126 Kč 

140 200 77 630 Kč 

160 200 83 733 Kč 

180 200 90 936 Kč 

200 200 98 039 Kč 

220 200 103 040 Kč 



| matrace 

ROYAL II. 
Matrace kombinuje systém dvou typů pružin – minitaštičkové pružiny společně 
s bonelovým pružinovým systémem tvoří jádro celé matrace. Vrstvení pěn 
spolu se svrchní vrstvou Ultra Pillow Top z přírodního latexu vytváří maximální 
podporu pro přirozenné zakřivení páteře.  

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  MEDIUM Záruka: 5 let Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   40 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 47 627 Kč 

100 200 51 000 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 54 610 Kč 
Jednostranné provedení 

120 200 70 261 Kč 

140 200 81 940 Kč 

160 200 89 214 Kč 

180 200 96 873 Kč 

200 200 104 914 Kč 

220 200 114 773 Kč 



| matrace 

SWITZERLAND ORIGINAL 
Je vhodná pro každého, kdo preferuje tvrdší typ matrace. Systém taštičkových 
pružin v 5 zónách poskytuje oporu pro všechny s vyšší hmotností. Speciální plst 
použitá na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci 
dýchat a poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:       FIRM Záruka: 2 roky Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   26 cm Značka:         King Koil 90 200 30 092 Kč 

100 200 31 844 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:               Turecko 

110 200 35 028 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 46 943 Kč 

140 200 51 324 Kč 

160 200 56 332 Kč 

180 200 60 713 Kč 

200 200 65 512 Kč 

220 200 78 655 Kč 



| matrace 

SWITZERLAND ESSENTIAL SOFT 
Je vhodná pro každého, kdo preferuje měkký typ matrace. Systém taštičkových 
pružin v 5 zónách poskytuje oporu pro všechny s vyšší hmotností. Speciální plst 
použitá na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci 
dýchat a poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:       SOFT Záruka: 2 roky Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   26 cm Značka:         King Koil 90 200 30 092 Kč 

100 200 31 844 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu:               Turecko 

110 200 35 028 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 46 943 Kč 

140 200 51 324 Kč 

160 200 56 332 Kč 

180 200 60 713 Kč 

200 200 65 512 Kč 

220 200 78 655 Kč 



| matrace 

SWITZERLAND PREMIUM PLUS 
Je vhodná pro každého, kdo preferuje tvrdší typ matrace. Systém taštičkových 
pružin v 5 zónách poskytuje oporu pro všechny s vyšší hmotností. Speciální plst 
použitá na obou stranách matrace zajišťuje větší pevnost, pomáhá matraci 
dýchat a poskytuje antibakteriální spánkové prostředí. Matrace je 
s odnímatelným topperem na zip. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Tvrdost:  FIRM Záruka: 2 roky Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:   36 cm Značka:          King Koil 90 200 38 246 Kč 

100 200 40 766 Kč 
Váhové doporučení: max 130 kg Země původu: Turecko 

110 200 44 917 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 58 615 Kč 

140 200 65 149 Kč 

160 200 72 055 Kč 

180 200 78 402 Kč 

200 200 85 309 Kč 

220 200 102 484 Kč 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Postelová 
čela 



| postelová čela  

Pegasus 
Spojením elegance a romantiky vás nadchne model postelového čela Pegasus. 
Očalouněné kostky čela tvoří vkusný dekorativní a moderní prvek Vaší postele. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 13 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 185 cm Značka: Royal Comfort 120 140 42 372 Kč 

140 140 43 756 Kč 
Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 

160 140 47 906 Kč 
Více než 300 druhů látek 

180 140 50 155 Kč 

 

 

200 140 52 403 Kč 

220 140 62 780 Kč 

220 140 *78 172 Kč 

240 140 73 329 Kč 

240 140 *80 075 Kč 

260 140 *90 625 Kč 

280 140 *128 845 Kč 

300 140 *139 395 Kč 

320 140 *167 240 Kč 

220 185 **117 258 Kč 

240 185 **120 544 Kč 

260 185 **124 868 Kč 

280 185 **146 141 Kč 

300 185 **156 690 Kč 

320 185 **187 993 Kč 

 
 
 
 
 



| postelová čela 

A&G 
Design tohoto prémiového postelového čela A&G zaujme na první pohled. 
Kostičky obtažené jemnou paspulí působí vznešeně a jemně zároveň. 
Jeho výška poskytuje pocit bezpečí. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Hloubka: 15 cm Záruka: 5 let Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 300 cm Značka: Royal Comfort 100 120 34 368 Kč 

120 120 39 411 Kč 
Šířka: max 240 cm Země původu: Česká republika 

140 120 42 027 Kč 
Více než 300 druhů látek 

160 120 44 641 Kč 

180 120 47 443 Kč 

200 120 49 871 Kč 

220 120 59 958 Kč 

240 120 67 802 Kč 

140 140 49 684 Kč 

160 140 52 672 Kč 

180 140 56 035 Kč 

200 140 59 024 Kč 

220 140 70 975 Kč 

240 140 81 250 Kč 



| postelová čela  

Bergen 
Jedno z našich nejprodávanějších čel. Přednost tkví v jednoduchosti 
a moderním pojetí. Výhodou tohoto typu čela je nekonečná hra s látkami 
jakéhokoli vzoru nebo struktury. Kvalita zpracování je na nejvyšší úrovni, 
a to díky preciznímu ručnímu zpracování. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 12 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 300 cm Značka: Royal Comfort 100 120 24 655 Kč 

110 120 26 481 Kč Šířka: max 220 cm Země původu: Česká republika 
120 120 27 394 Kč 

Více než 300 druhů látek 
130 120 27 851 Kč 

 

 

140 120 28 356 Kč 

150 120 30 135 Kč 

160 120 31 048 Kč 

170 120 32 874 Kč 

180 120 34 243 Kč 

190 120 36 527 Kč 

200 120 37 896 Kč 

210 120 39 266 Kč 

220 120 45 201 Kč 

230 120 49 311 Kč 

240 120 52 963 Kč 

140 140 33 102 Kč 

150 140 35 614 Kč 

160 140 37 211 Kč 

170 140 39 266 Kč 

180 140 41 093 Kč 

190 140 43 832 Kč 

200 140 45 658 Kč 

210 140 49 082 Kč 

220 140 54 561 Kč 



| postelová čela  

Casaletto 
 
Model čela Casaletto zaujme na první pohled, je zábavné a přitažlivé. 
Dekorace v podobě linky, která vede až do krajů působí jemně. 
Ozdobou je pak zakončení vnějšího ohraničení pevným rámečkem. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 14 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 100 120 44 496 Kč 

120 120 45 824 Kč Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 
140 120 46 820 Kč 

Více než 300 druhů látek 
160 120 50 971 Kč 

 

 

180 120 52 963 Kč 

200 120 55 453 Kč 

220 120 66 578 Kč 

240 120 75 211 Kč 

260 120 86 004 Kč 

280 120 96 795 Kč 

300 120 107 587 Kč 

160 140 61 098 Kč 

180 140 63 589 Kč 

200 140 66 578 Kč 

220 140 79 860 Kč 

240 140 90 154 Kč 

260 140 103 104 Kč 

280 140 116 054 Kč 

300 140 129 005 Kč 



| postelová čela 

Figaro 
Postelové čelo Figaro je potěšení pro oko. Elegantní záhlaví, které je opticky 
rozdělené do šesti částí díky precizní řemeslné čalounické práci. Kromě 
mnoha typů a barev potahových materiálů je možné si zvolit výšku a šířku čela. 
Vzhledem k tomu, že čelo nemá zakončení rámečkem, působí větším dojmem. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Hloubka: 16 cm Záruka: 5 let Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: pouze 140 cm Značka: Royal Comfort 90 120 26 904 Kč 

100 120 27 684 Kč Šířka: max 220 cm Země původu: Česká republika 
120 120 30 024 Kč 

Více než 300 druhů látek 140 120 32 168 Kč 

160 120 34 508 Kč 

180 120 37 042 Kč 

200 120 39 187 Kč 

220 120 46 985 Kč 

140 140 38 602 Kč 

160 140 41 331 Kč 

180 140 44 450 Kč 

200 140 46 985 Kč 

220 140 56 538 Kč 



| postelová čela  

Chess Mini 
Design tohoto postelového čela Chess mini je velmi výjimečný a nadčasový. 
Spočívá v moderním pojetí propletených vrstev na sobě. Jeho výška 
poskytuje pocit bezpečí. Hodí se do velmi moderního interiéru a nabízí 
nádherný 3D pohled. Oproti čelu Chess zde pracujeme s jemnějším 
výpletem jednotlivých vrstev. 

 
Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

 

Hloubka: 20 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 185 cm Značka: Royal Comfort 90 120 45 180 Kč 

100 120 47 941 Kč 
Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 

120 120 56 658 Kč 
Více než 300 druhů látek 

140 120 58 546 Kč 

 

 

160 120 63 485 Kč 

180 120 68 715 Kč 

200 120 74 091 Kč 

220 120 88 909 Kč 

240 120 103 727 Kč 

260 120 118 545 Kč 

160 140 73 800 Kč 

180 140 82 517 Kč 

200 140 88 909 Kč 

220 140 96 172 Kč 

240 140 108 514 Kč 

260 140 119 853 Kč 

280 140 149 052 Kč 

300 140 178 834 Kč 

180 180 98 206 Kč 

200 180 106 196 Kč 

220 180 114 913 Kč 

240 180 124 356 Kč 

260 180 134 525 Kč 

280 180 161 546 Kč 

300 180 193 942 Kč 



| postelová čela 

Lounge 
Majestátní záhlaví Lounge může dosahovat téměř ke stropu vaší ložnice! 
A to díky jednotlivým panelům, které lze mít v jakémkoli rozměru. Toto čelo 
může v podstatě sloužit i jako stěna za postelovou základnou. Naopak může 
mít i minimalistický design, zvolíte-li menší velikost panelů a jejich počet. 
S konfigurací se můžete vskutku vyřádit! 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Hloubka: 15 cm Záruka: 5 let Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 300 cm Značka: Royal Comfort 90 120 39 432 Kč 

100 120 40 816 Kč 
Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 

120 120 43 583 Kč 
Více než 300 druhů látek 

140 120 46 696 Kč 

160 120 49 463 Kč 

180 120 52 576 Kč 

200 120 55 343 Kč 

220 120 66 411 Kč 

240 120 83 707 Kč 

140 140 56 035 Kč 

160 140 59 321 Kč 

180 140 62 953 Kč 

200 140 66 411 Kč 

220 140 79 555 Kč 

240 140 92 873 Kč 

260 140 111 378 Kč 

280 140 127 289 Kč 

300 140 143 200 Kč 

220 185 115 356 Kč 

240 185 134 726 Kč 

260 185 161 533 Kč 

280 185 184 534 Kč 

300 185 207 536 Kč 



| postelová čela  

Magnifique 
Oblíbené čelo Magnifique je překrásné svým designem a precizností. 
Na koso poskládané a prošité kostky působí elegantně a vznešeně. 
Jeho výška poskytuje pocit bezpečí. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 11 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 90 120 35 862 Kč 

100 120 38 291 Kč 
Šířka: max 220 cm Země původu: Česká republika 

120 120 40 719 Kč 
Více než 300 druhů látek 

140 120 47 816 Kč 
 

160 120 50 245 Kč 

180 120 52 487 Kč 

200 120 54 540 Kč 

220 120 65 374 Kč 

90 140 35 862 Kč 

100 140 38 291 Kč 

120 140 40 719 Kč 

140 140 47 816 Kč 

160 140 50 245 Kč 

180 140 52 487 Kč 

200 140 54 540 Kč 

220 140 65 374 Kč 

 
 
 



| postelová čela  

Magnum 
Spojením elegance a romantiky vás nadchne model postelového čela Magnum. 
Očalouněné kostky čela tvoří vkusný dekorativní a moderní prvek Vaší postele. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 13 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 185 cm Značka: Royal Comfort 120 140 42 372 Kč 

140 140 43 756 Kč 
Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 

160 140 47 906 Kč 
Více než 300 druhů látek 

180 140 50 155 Kč 

 

 

200 140 52 403 Kč 

220 140 62 780 Kč 

220 140 *78 172 Kč 

240 140 73 329 Kč 

240 140 *80 075 Kč 

260 140 *90 625 Kč 

280 140 *128 845 Kč 

300 140 *139 395 Kč 

320 140 *167 240 Kč 

220 185 **117 258 Kč 

240 185 **120 544 Kč 

260 185 **124 868 Kč 

280 185 **146 141 Kč 

300 185 **156 690 Kč 

320 185 **187 993 Kč 



| postelová čela 

Square 
Model čela Square zaujme na první pohled. 
Působí velmi jednoduše a elegantně. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Hloubka: 11 cm Záruka: 5 let Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 90 120 34 928 Kč 

100 120 36 423 Kč 
Šířka: max 300 cm Země původu: Česká republika 

120 120 38 851 Kč 
Více než 300 druhů látek 

140 120 40 719 Kč 

160 120 44 641 Kč 

180 120 46 882 Kč 

200 120 48 750 Kč 

220 120 58 463 Kč 

90 140 34 928 Kč 

100 140 36 423 Kč 

120 140 38 851 Kč 

140 140 40 719 Kč 

160 140 44 641 Kč 

180 140 46 882 Kč 

200 140 48 640 Kč 

220 140 58 463 Kč 

240 140 *70 044 Kč 

260 140 *81 810 Kč 

260 140 **81 810 Kč 

280 140 **93 391 Kč 

300 140 **105 159 Kč 



| postelová čela  

Therapy 
Atraktivita postelového čela spočívá ve zpracovaní formou jednotlivých 
vertikálních panelů, které jsou elegantně zahnuté jedním směrem. 
Může připomínat klávesy piana. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 16 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 90 110 25 402 Kč 

100 110 27 049 Kč 
Šířka: max 220 cm Země původu: Česká republika 

120 110 28 696 Kč 
Více než 300 druhů látek 

140 110 30 342 Kč 
 

 

160 110 32 930 Kč 

180 110 35 517 Kč 

200 110 38 574 Kč 

220 110 46 336 Kč 

90 120 27 990 Kč 

100 120 29 872 Kč 

120 120 31 518 Kč 

140 120 33 399 Kč 

160 120 36 222 Kč 

180 120 39 045 Kč 

200 120 42 338 Kč 

220 120 51 040 Kč 

90 130 30 577 Kč 

100 130 32 459 Kč 

120 130 34 575 Kč 

140 130 36 457 Kč 

160 130 39 515 Kč 

180 130 42 572 Kč 

200 130 46 336 Kč 

220 130 55 509 Kč 

90 140 32 930 Kč 

100 140 35 281 Kč 

120 140 37 398 Kč 



| postelová čela  

Wagner 
Po stranách zajímavě zaoblené čelo Wagner dodává pocit přidané intimity 
a bezpečí. Číší z něj elegance a zároveň jemnost. Výběrem té správné barvy 
látky do Vaší ložnice bude tato postel její skutečnou ozdobou. Postel je možné 
postavit také do prostoru, neboť čelo je pohledové ze všech stran. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Hloubka: 14 / 34 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 90 140 77 010 Kč 

100 140 78 531 Kč 
Šířka: max 250 cm Země původu: Česká republika 

120 140 81 576 Kč 
Více než 300 druhů látek 140 140 83 097 Kč 

 
160 140 85 076 Kč 

180 140 90 099 Kč 

200 140 94 969 Kč 

220 140 113 993 Kč 

250 140 142 453 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



| postelová čela 

York 
Jedno z našich nejprodávanějších čel. Design tohoto postelového čela 
nás může přenést do prvorepublikové atmosféry. Díky dekoraci tvořené 
zataženými knoflíčky v čalounění působí vznešeně a jemně zároveň. 
Jeho výška poskytuje pocit bezpečí. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Hloubka: 14 cm Záruka: 5 let Šířka Výška Cena s DPH 

Výška: max 140 cm Značka: Royal Comfort 140 140 47 733 Kč 

160 140 50 327 Kč 
Šířka: max 220 cm Země původu: Česká republika 

180 140 52576 Kč 
Více než 300 druhů látek 200 140 54 651 Kč 

220 140 65 547 Kč 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Postelové základny 

l 



| postelové základny  

POLYBOX 20 
Pevná, stabilní dřevotřísková konstrukce postelové základny. Opatřená PUR 
pěnou pro změkčení dotykové plochy. Je vyztužená bukovými hranoly s plnou 
ložnou plochou potaženou protiskluzovou látkou. 
 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 20 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 14 890 Kč 

  80 
120 

200 
200 

15 992 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

17 279 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 18 382 Kč 
 

110 200 20 220 Kč 

120 200 21 322 Kč 

140 200 29 043 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

POLYBOX 25 
Pevná, stabilní dřevotřísková konstrukce postelové základny. Opatřená PUR 
pěnou pro změkčení dotykové plochy. Je vyztužená bukovými hranoly s plnou 
ložnou plochou potaženou protiskluzovou látkou. 
 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 25 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 16 081 Kč 

  80 
120 

200 
200 

17 271 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

18 661 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 19 853 Kč 
 

110 200 21 838 Kč 

120 200 23 028 Kč 

140 200 31 366 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

POLYBOX 30 
Pevná, stabilní dřevotřísková konstrukce postelové základny. Opatřená PUR 
pěnou pro změkčení dotykové plochy. Je vyztužená bukovými hranoly s plnou 
ložnou plochou potaženou protiskluzovou látkou. 
 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 30 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 16 544 Kč 

  80 
120 

200 
200 

17 789 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

19 034 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 20 457 Kč 
 

110 200 22 592 Kč 

120 200 23 837 Kč 

140 200 32 375 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

POLYBOX CLEMENTINE 20 
Polyboxová postelová základna lemovaná jemnou paspulí s oblými rohy. Pro 
ještě vyšší komfort je konstrukce tvořená masivem. Ložná plocha je změkčena 
PUR pěnou a potažena prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 20 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 18 952 Kč 

  80 
120 

200 
200 

19 737 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

20 817 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 21 995 Kč 
 

110 200 24 254 Kč 

120 200 25 615 Kč 

140 200 27 537 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

POLYBOX CLEMENTINE 25 
Polyboxová postelová základna lemovaná jemnou paspulí s oblými rohy. Pro 
ještě vyšší komfort je konstrukce tvořená masivem. Ložná plocha je změkčena 
PUR pěnou a potažena prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 25 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 21 057 Kč 

  80 
120 

200 
200 

21 930 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

23 130 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 24 439 Kč 
 

110 200 26 949 Kč 

120 200 28 462 Kč 

140 200 30 597 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

POLYBOX CLEMENTINE 30 
Polyboxová postelová základna lemovaná jemnou paspulí s oblými rohy. Pro 
ještě vyšší komfort je konstrukce tvořená masivem. Ložná plocha je změkčena 
PUR pěnou a potažena prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 30 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 23 163 Kč 

  80 
120 

200 
200 

24 123 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

25 443 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 26 883 Kč 
 

110 200 29 664 Kč 

120 200 31 308 Kč 

140 200 33 656 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

SPRINGBOX CLEMENTINE 25 
Sprinboxová postelová základna lemovaná jemnou paspulí s oblými rohy. Pro 
ještě vyšší komfort je konstrukce tvořená masivem, uvnitř boxu jsou použity 
laťové rošty a taštičkové pružiny. Ložná plocha je potažena prodyšnou 
protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 25 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 26 322 Kč 

  80 
120 

200 
200 

27 413 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

28 912 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 30 549 Kč 
 

110 200 33 686 Kč 

120 200 35 557 Kč 

140 200 38 246 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

SPRINGBOX CLEMENTINE 30 
Sprinboxová postelová základna lemovaná jemnou paspulí s oblými rohy. Pro 
ještě vyšší komfort je konstrukce tvořená masivem, uvnitř boxu jsou použity 
laťové rošty a taštičkové pružiny. Ložná plocha je potažena prodyšnou 
protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 30 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 28 954 Kč 

  80 
120 

200 
200 

30 154 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

31 803 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 33 604 Kč 
 

110 200 37 055 Kč 

120 200 39 135 Kč 

140 200 42 071 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

STANDARD 20 
Sprinboxová prémiová postelová základna, kterou se vyznačuje správná 
kontinentální postel. Uvnitř boxu jsou použity bonellovy pružiny s hranatými 
rohy. Pružiny jsou instalovány v hustotě 220 ks/m2. Ložná plocha je potažena 
prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 20 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 18 263 Kč 

  80 
120 

200 
200 

19 260 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

20 753 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 21 418 Kč 
 

110 200 23 576 Kč 

120 200 24 246 Kč 

140 200 37 659 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

STANDARD 25 
Sprinboxová prémiová postelová základna, kterou se vyznačuje správná 
kontinentální postel. Uvnitř boxu jsou použity bonellovy pružiny s hranatými 
rohy. Pružiny jsou instalovány v hustotě 220 ks/m2. Ložná plocha je potažena 
prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 25 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 20 493 Kč 

  80 
120 

200 
200 

21 133 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

22 094 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 23 576 Kč 
 

110 200 25 136 Kč 

120 200 26 138 Kč 

140 200 43 849 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

STANDARD 30 
Sprinboxová prémiová postelová základna, kterou se vyznačuje správná 
kontinentální postel. Uvnitř boxu jsou použity bonellovy pružiny s hranatými 
rohy. Pružiny jsou instalovány v hustotě 220 ks/m2. Ložná plocha je potažena 
prodyšnou protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 30 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 220 cm Značka: Royal Comfort  70 200 21 738 Kč 

  80 
120 

200 
200 

22 509 Kč 
Šířka: max 140 cm Země původu: Česká republika 

  90 
140 

200 
200 

23 434 Kč 
Více než 300 druhů látek 

100 200 24 204 Kč 
 

110 200 26 672 Kč 

120 200 27 893 Kč 

140 200 48 488 Kč 

   

   

   

   

   

   

   



| postelové základny  

CUBE 30 
Pevná, stabilní konstrukce postelové základny. Vyklápěcí základna s velkým 
úložným prostorem. Možné používat pouze s matrací do výšky 30 cm. Je 
vyztužená bukovými hranoly s plnou ložnou plochou potaženou prodyšnou 
protiskluzovou látkou. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Výška: 30 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Délka: max 200 cm Značka: Royal Comfort  140 200 55 850 Kč 

 160 
120 

200 
200 

58 850 Kč 
Šířka: max 200 cm Země původu: Česká republika 

 180 
140 

200 
200 

62150 Kč 
Více než 300 druhů látek 

 200 200 65 450 Kč 
 

 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Nohy 



| postelové nohy 

SQUARE 
Postelová nožička z masivu. Pro kompletaci jedné postelové základny je 
potřeba 6ks nohou. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Výška: 6/12 cm Záruka: 5 let Výška Šířka Cena s DPH 

Šířka:        4 x 4 cm Značka:  Royal Comfort  6 4 x 4 275 Kč 

  12 
120 

4 x 4      413 Kč 
 Materiál:  masiv    Země původu:   Česká republika 

   
140  Barva:      buk/ dub/ wenge/ černá/ stříbrná/ bílá  



| postelové nohy 

DOUBLE SQUARE 
Postelová nožička z masivu. Pro kompletaci jedné postelové základny je 
potřeba 6ks nohou. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Výška:   6/12 cm Záruka: 5 let Výška Šířka Cena s DPH 

Šířka:        8 x 8 cm Značka:  Royal Comfort  6 8 x 8 638 Kč 

  12 
120 

8 x 8  1 276 Kč 
 Materiál:  masiv     Země původu:   Česká republika 

   
140  Barva:      buk/ dub/ wenge/ černá/ stříbrná/ bílá  



| postelové nohy 

ROUND 
Kulatá postelová nožička z masivu. Pro kompletaci jedné postelové základny je 
potřeba 6ks nohou. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Výška: 6/12 cm Záruka: 5 let Výška Průměr Cena s DPH 

Průměr             8 cm Značka:  Royal Comfort  6 8 275 Kč 

  12 
120 

  8      413 Kč 
 Materiál: masiv    Země původu:   Česká republika 

   
140  Barva:      buk/ dub/ wenge/ černá/ stříbrná/ bílá  





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Noční stolky 

í 



| noční stolky  

INTENSE 
Elegantní noční stolek z masivu a se zásuvkami. Odkládací plochu lze doplnit 
čirým či matným sklem. 

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 45 cm Záruka: 5 let 
 

Cena s DPH 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:            50 cm Značka: Royal Comfort 17 160 Kč 
120 

34 368 Kč 
   Šířka:            45 cm Země původu: Česká republika 
   

Více než 300 druhů látek 
   

  
 
 

 



| noční stolky  

MAGNUM 
Elegantní noční stolek k posteli Magnum. Odkládací plochu lze doplnit čirým či 
matným sklem. 

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 50 cm Záruka: 5 let 
 

Cena s DPH 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:      50/60 cm Značka: Royal Comfort 13 200 Kč 
120 

34 368 Kč 
13 900 Kč 

 
Šířka:            50cm Země původu: Česká republika 

   
Více než 300 druhů látek 

   
  

 
 

 

             
             
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



| noční stolky  

MAGNUM S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM 
Elegantní noční stolek k posteli Magnum s úložným prostorem. Odkládací 
plochu lze doplnit čirým či matným sklem. 

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 50 cm Záruka: 5 let 
 

Cena s DPH 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:      50/60 cm Značka: Royal Comfort 14 700 Kč 

120 
34 368 Kč 

15 400 Kč 
 

Šířka:            50cm Země původu: Česká republika 
   

Více než 300 druhů látek 
   

  
 
 

 

             
             
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Lavice 



| lavice 

 

 

MAGNUM 
Elegantní lavice, která se díky svému nadčasovému designu hodí ke každé 
posteli.  

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 42 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:            50 cm Značka: Royal Comfort 140 
120 

26 180 Kč 

          160 28 270 Kč 
Šířka:                               140/160/180 cm Země původu: Česká republika 

          180 30 360 Kč 
Více než 300 druhů látek 

   
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



| lavice 

VIKING 
Jednoduchá a elegantní lavice, která se hodí ke každé posteli. 

Technické parametry Cena s DPH 

Hloubka: 42 cm Záruka: 5 let Šířka 

Výška

Cena s DPH 

Výška:            50 cm Značka: Royal Comfort 140 
120 

23 540 Kč 

          160 24 750 Kč 
Šířka: 140/160/180 cm Země původu: Česká republika 

          180 25 960 Kč 
Více než 300 druhů látek 



| lavice 

 

 

 
TRUHLA VIKING 
Elegantní truhla vhodná ke každé posteli.  

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 45 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:            50 cm Značka: Royal Comfort 150 
120 

24 500 Kč 

            
Šířka:                                              150 cm Země původu: Česká republika 

            
Více než 300 druhů látek 

   
  

 
 

 

  



| lavice 

 

 

TRUHLA MAGNUM 
Elegantní truhla k posteli Magnum.  

 
 
 

Technické parametry Cena s DPH 
 

Hloubka: 45 cm Záruka: 5 let 
 

Šířka 

Výška 

Cena s DPH 

Výška:            50 cm Značka: Royal Comfort 150 
120 

27 610 Kč 

            Šířka:                                              150 cm Země původu: Česká republika 
            

Více než 300 druhů látek 
   

  
 
 

 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Toppery 

l 



| toppery  

LATEX 
Velmi tenká latexová svrchní matrace, která výrazně zvýší komfort. Omezuje 
tlaky na citlivá místa. Poskytuje zvýšení lehací plochy lůžka. Snadno se udržuje 
a větrá.  

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                          Latexová pěna Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:            7 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 13 355 Kč 

100 200 14 700 Kč 
Váhové doporučení: max 110 kg Země původu:  Česká republika 

110 200 16 238 Kč 
Oboustranné provedení 

120 200 17 006 Kč 
 

140 200 19 408 Kč 

160 200 22 002 Kč 

180 200 24 308 Kč 

200 200 27 690 Kč 

220 200 32 091 Kč 

   

   

   

   

   

 
 



| toppery  

VISCO 
Velmi tenká svrchní matrace s obsahem paměťové pěny, která výrazně zvýší 
komfort. Omezuje tlaky na citlivá místa. Poskytuje zvýšení lehací plochy lůžka. 
Snadno se udržuje a větrá.  

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                          Paměťová pěna Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:              9 cm Značka:          King Koil 90 200 15 025 Kč 

100 200 16 553 Kč 
Váhové doporučení:   max 110 kg Země původu:               Turecko 

120 200 18 620 Kč 
Oboustranné provedení 

140 200 21 646 Kč 
 

160 200 24 193 Kč 

180 200 26 867 Kč 

200 200 29 541 Kč 

   

   

   

   

   

 
 



| toppery  

BAMBOO 
Velmi tenká svrchní matrace s obsahem bambusových vláken, která výrazně 
zvýší komfort. Omezuje tlaky na citlivá místa. Poskytuje zvýšení lehací plochy 
lůžka. Snadno se udržuje a větrá.  

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                                      Bambus Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:              9 cm Značka:          King Koil 90 200 13 840 Kč 

100 200 14 809 Kč 
Váhové doporučení:   max 110 kg Země původu:               Turecko 

120 200 17 301 Kč 
Oboustranné provedení 

140 200 19 238 Kč 
 

160 200 21 591 Kč 

180 200 24 083 Kč 

200 200 26 158 Kč 

   

   

   

   

   

 
 



| toppery  

SILK 
Velmi tenká svrchní matrace s obsahem přírodního hedvábí, která výrazně 
zvýší komfort. Omezuje tlaky na citlivá místa. Poskytuje zvýšení lehací plochy 
lůžka. Snadno se udržuje a větrá.  

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                                       Hedvábí Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:              9 cm Značka:          King Koil 90 200 18 456 Kč 

100 200 20 176 Kč 
Váhové doporučení:   max 110 kg Země původu:               Turecko 

120 200 23 811 Kč 
Oboustranné provedení 

140 200 27 253 Kč 
 

160 200 31 747 Kč 

180 200 34 233 Kč 

200 200 37 772 Kč 

   

   

   

   

   

 
 



| toppery  

FEATHER 
Tenká svrchní matrace s obsahem husího peří a prachového husího peří, která 
výrazně zvýší komfort. Omezuje tlaky na citlivá místa. Poskytuje zvýšení lehací 
plochy lůžka. Snadno se udržuje a větrá.  

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                                       Hedvábí Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:            10 cm Značka:                                  Mühldorfer 90 200 13 225 Kč 

100 200 15 410 Kč 
Váhové doporučení:    max 110 kg Země původu:              Německo 

120 200 16 077 Kč 
Oboustranné provedení 

140 200 18 170 Kč 
 

160 200 20 677 Kč 

180 200 22 977 Kč 

200 200 25 670 Kč 

   

   

   

   

   

 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Polštáře 



polštáře  

IMPRIMA 
 

Antialergický polštář z umělého vlákna potaženého silikonem. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:                                  umělé vlákno Značka:       Mühldorfer     40       40                       680 Kč 

 50 
120 

 70   2 100 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   2 900 Kč 
    Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 60  90   3 400 Kč 
 

 

 

 



polštáře  

CLASSIC FIRM  
 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              30% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       40                    2 964 Kč 

 50 
120 

 70   4 883 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   5 576 Kč 
Tvrdost:                                           FIRM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   7 742 Kč 
 

 

 

 
 



polštáře  

CLASSIC MEDIUM  
 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              30% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       40                    2 188 Kč 

 50 
120 

 70   3 957 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   4 648 Kč 
Tvrdost:                                      MEDIUM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   6 014 Kč 
 

 

 

 
 



polštáře  

 
CLASSIC SOFT  

 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              30% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       40                    1 599 Kč 

 50 
120 

 70   3 031 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   3 562 Kč 
Tvrdost:                                           SOFT       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   4 798 Kč 
 

 

 

 



polštáře 

PREMIUM FIRM 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Barva: bílá Záruka: 2 roky Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:  90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40     40  4 182 Kč 

 50 
120 

 70   6 292 Kč 
Povlak: 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90  7 270 Kč 
Tvrdost: FIRM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100 

 70  90 11 629 Kč 



polštáře  

PREMIUM MEDIUM  
 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       40                    3 252 Kč 

 50 
120 

 70   5 455 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   6 416 Kč 
Tvrdost:                                      MEDIUM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   9 611 Kč 
 

 

 

 
 



polštáře  

PREMIUM SOFT  
 

Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       40                    2 930 Kč 

 50 
120 

 70   4 297 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   5 051 Kč 
Tvrdost:                                           SOFT       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   8 043 Kč 
 

 

 

 
 



polštáře  

PREMIUM SPECIAL  
 

Péřový polštář z husího peří složený ze dvou komor dle normy EU 12934. 
Vnitřní komora obsahuje pouze 100% prachového husího peří. Vnější komora 
obsahuje husí peří. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:             100% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer     40       60                    3 771 Kč 

 50 
120 

 70   4 816 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 50 
140 

 90   5 724 Kč 
Tvrdost:                                      MEDIUM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 70  90   6 807 Kč 
 

 

 

 



polštáře  

CLASSIC FIRM  
Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              60% prachové husí peří Značka: Royal Comfort     50       70                    4 800 Kč               

 50 
120 

 90   7 700 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:  Česká republika 

     
Tvrdost:                                           FIRM       Certifikát:          Eco – Tex Standard 100  

      
 

 

 

 
 



polštáře  

CLASSIC MEDIUM  
Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 

 
Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              60% prachové husí peří Značka: Royal Comfort     50       70                    4 015 Kč               

 50 
120 

 90   4 900 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:  Česká republika 

     
Tvrdost:                                      MEDIUM       Certifikát:          Eco – Tex Standard 100  

 
 

 



polštáře 

CLASSIC SOFT 
Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Barva:   bílá Záruka: 2 roky Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:  60% prachové husí peří Značka: Royal Comfort     50       70 3 245 Kč 

 50 
120 

 90   4 800 Kč 
Povlak:  100% bavlna Země původu:  Česká republika 

 
Tvrdost:  SOFT       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100 



polštáře  

PREMIUM  
Péřový polštář s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy EU 
12934. 

 
Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:              90% prachové husí peří Značka: Royal Comfort     50       70                    5 700 Kč               

 50 
120 

 90   7 810 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:  Česká republika 

     
Tvrdost:                                       MEDIUM       Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 
 

 
 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Přikrývky 



přikrývky  

IMPRIMA 
 

Antialergická přikrývka z umělého vlákna potaženého silikonem. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:                                  umělé vlákno Značka:       Mühldorfer  140 200 6 750 Kč 

 200 
120 

200   9 640 Kč 
Povlak:                                 100% bavlna Země původu:             Německo 

 200 
140 

220 10 350 Kč 
    Certifikát:         Eco – Tex Standard 100  

 220 240 15 450 Kč 
 

 

 

 



přikrývky  

CLASSIC 
SUMMERLIGHT 

Letní péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle 
normy EU 12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               30% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer  140 200 6 393 Kč 

 200 
120 

200   8 890 Kč 
Gramáž:                                      250 g/m2 Země původu:             Německo 

 200 
140 

220   9 151 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 10 666 Kč 
 

 

 

 
 



přikrývky  

CLASSIC 
 

Péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy 
EU 12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               30% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer  140 200 7 614 Kč 

 200 
120 

200 10 672 Kč 
Gramáž:                                      800 g/m2 Země původu:             Německo 

 200 
140 

220 11 386 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 16 395 Kč 
 

 

 

 
 



přikrývky  

PREMIUM 
 

Péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy 
EU 12934. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer  140 200                  12 522 Kč 

 200 
120 

200 17 673 Kč 
Gramáž:                                       800 g/m2 Země původu:             Německo 

 200 
140 

220                  19 735 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 31 411 Kč 
 

 

 

 



přikrývky  

BIO PREMIUM 
 

Péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy 
EU 12934. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                            přírodní bavlna Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer  135 200                  15 298 Kč 

 200 
120 

200 22 558 Kč 
Gramáž:                                       800 g/m2 Země původu:             Německo 

 200 
140 

220                  24 225 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 30 595 Kč 
 

 

 

 



přikrývky  

PREMIUM 
SUMMERLIGHT 
Letní péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle 
normy EU 12934. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                            přírodní bavlna Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               90% prachové husí peří Značka:       Mühldorfer  140 200                  11 424 Kč 

 200 
120 

200 14 436 Kč 
Gramáž:                                       200 g/m2 Země původu:             Německo 

 200 
140 

220                  18 817 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 24 292 Kč 
 

 

 

 



přikrývky  

EIDERDOWN 
Péřová přikrývka z kajčího peří z Islandu. 

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                            přírodní bavlna Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:                              100% kajčí peří Značka:       Mühldorfer  135 200                138 000 Kč 

 155 
120 

200                178 000 Kč 
Gramáž:                           650 – 1380 g/m2 Země původu:             Německo 

 220 
140 

240                279 000 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100      
 

 

 

 
 



přikrývky 

CLASSIC 
Péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle normy 
EU 12934. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Barva: bílá Záruka: 2 roky Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:  60% prachové husí peří Značka: Royal Comfort  140 200 7 600 Kč 

 200 
120 

200 12 500 Kč 
Systém              kazetový Země původu:  Česká republika 

 200 220 13 500 Kč 
 Povlak:  100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100  220 240 16 000 Kč 



přikrývky  

CLASSIC SUMMER 
Letní péřová přikrývka s kombinací prachového husího peří a husího peří dle 
normy EU 12934. 
 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:               60% prachové husí peří Značka: Royal Comfort  140 200 6 400 Kč 

 200 
120 

200   9 300 Kč 
Systém                                        kazetový Země původu:  Česká republika 

 200 220 10 300 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240 11 900 Kč 
 

 

 

 
 
 



přikrývky 

PREMIUM 
Péřová přikrývka ze 100% prachového husího peří dle normy EU 12934. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Barva: bílá Záruka: 2 roky Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:  100% prachové husí peří Značka: Royal Comfort  140 200 14 500 Kč 

 200 
120 

200 19 500 Kč 
Systém  kazetový Země původu:  Česká republika 

 200 220 22 000 Kč 
 Povlak:  100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100  220 240 26 000 Kč 



přikrývky 

PREMIUM SUMMER 
Letní péřová přikrývka ze 100% prachového husího peří dle normy EU 12934. 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 

Barva: bílá Záruka: 2 roky Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:  100% prachové husí peří Značka: Royal Comfort  140 200    10 300 Kč 

 200 
120 

200 14 500 Kč 
Systém  kazetový Země původu:  Česká republika 

 200 220 15 500 Kč 
 Povlak:  100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100  220 240 17 900 Kč 



přikrývky  

EIDERDOWN 
Péřová přikrývka z kajčího peří z Islandu. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Barva:                                               bílá Záruka:                                         2 roky 
 

Délka Šířka Cena s DPH 

Náplň:                             100% kajčí peří Značka: Royal Comfort  140 200 138 000 Kč 

 200 
120 

200                 198 000 Kč 
Gramáž:                      400/600/650/750 g Země původu:  Česká republika 

 200 220                 225 000 Kč 
 Povlak:                                 100% bavlna        Certifikát:        Eco – Tex Standard 100   220 240                 280 000 Kč 
 

 

 

 

 
 





Presidental suite I. 
Matrace Presidential suite I. je symbolem nejvyššího luxusu a komfortu. 
Matrace disponuje mnoha funkčními a speciálními materiály, jejichž 
kombinace uspokojí i ty nejnáročnější klienty. 4 cm Talalay Latex topper 
odpovídá přirozeně tvaru těla, poskytuje mu správné vyrovnání pro 
kvalitní spánek. 

Matrace pro ty nejsladší sny. Tělesná teplota je během spánku vyrovnávána díky přírodnímu hedvábí a 
latexu. Systém pružin zmírňuje bolest svalů a tak se není potřeba každou chvíli otáčet na druhou stranu. 

Technické parametry Charakteristika Umístění matrace 

Tvrdost matrace: Soft (měkká) Kombinuje dvě vrstvy pružin. Matrace nesmí být umístěna na 
Pětisezónový systém mini lamelový rošt. Umístit ji můžete 

Výška matrace: 35 cm taštičkových pružin položený na postelové základny, box- 

Váhové doporučení: 110 kg na LFK pružinovém systému, springy, pevné prkenné rošty 
který tvoří jádro matrace a (s mezerou mezi prkny do 5 cm), 

Provedení: oboustranná vytváří tak komfortní pružnost, pevné desky nebo na zem. 
především v oblasti tlakových 

Značka: King Koil bodů. 

Chrániče matrací 

í 



| chrániče matrací  

MICRO 
Tento hygienický matracový chránič je vyroben speciálně pro matrace vysoké až 41 
cm. Matracový chránič BASIC je jedinečný díky kompletní ochraně matrace i na 
bocích. Vrchní část matracového chrániče je vysoká 0,5 cm a díky své náplni 
z nanotkaniny zabraňuje pronikání tekutin do matrace, boční část je na koncích 
zakončena gumou, která usnadňuje snadné navlečení na matraci. 

 
 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                             100% bavlna Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:         0,5 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 1 424 Kč 

100 200   1 454 Kč 
Výška matrace:     až 41 cm Země původu:  Česká republika 

110 200   1 469 Kč 
 Barva:                                               bílá 

120 200   1 488 Kč 
 

140 200 1 561 Kč 

160 200 1 839 Kč 

180 200 1 888 Kč 

200 200 2 033 Kč 

   

   

   

   

   

   



| chrániče matrací  

SMARTCELL 
Tento voděodolný prošívaný matracový chránič je vyroben ve stylu navlékacího 
prostěradla pro kompletní ochranu matrace.  

 
 

Technické parametry Základní rozměry a cena s DPH 
 

Složení:                             100% Tencel Záruka:                                         2 roky 
 

Šířka Délka Cena s DPH 

Výška:         0,5 cm Značka:  Royal Comfort 90 200 1 634 Kč 

100 200   1 706 Kč 
Výška matrace:     až 41 cm Země původu:  Česká republika 

110 200   1 829 Kč 
 Barva:                                               bílá 

120 200   1 934 Kč 
 

140 200 2 166 Kč 

160 200 2 347 Kč 

180 200 2 589 Kč 

200 200 2 735 Kč 

   

   

   

   

   

   

 





 
 

 

 
 



| noční stolky  

 

  


	RC_Katalog 2024 Matrace.pdf
	Katalog RC 2025 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	RC_Katalog2024 Základny.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	RC_Katalog 2024 Toppery.pdf
	RC_Katalog2024 Přikrývky.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 e-verze.pdf
	Katalog RC 2024 k tisku.pdf
	Katalog RC 2024 k tisku.pdf
	Katalog RC 2024 k tisku.pdf
	Katalog RC 2024 k tisku.pdf
	RC_Katalog2024 Nohy
	RC_Katalog 2024 Chrániče matrací
	RC_Katalog2024 Polštáře
	Pořadač4.pdf
	Pořadač2.pdf
	Royal_Comfort_Katalog_Tisková verze.pdf
	Pořadač1.pdf
	RC_Katalog2024 Postelová čela





	RC_Katalog 2024 Matrace


	RC_Katalog2024_postel.cela_uvod_tisk.bezorezu.pdf








	Royal_Comfort_Katalog_první stránka.pdf



	RC_Katalog2024 Magnum Online Firm.pdf
	RC_Katalog2024 Magnum Online Medium.pdf
	RC_Katalog2024 Magnum Online Soft.pdf


	RC_Katalog2024 Noční stolky.pdf

	RC_Katalog2024 Lavice.pdf




